
UCHWAŁA NR 117.10.2021

ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE

z dnia 17 lutego 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia wykazu nieruchomości stanowiących własność Powiatu Opatowskiego 

przeznaczonych do wynajmu od 1 marca 2021 r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 35 ust. 1 i 2, art. 25b w zw. z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. 

poz. 11) Zarząd Powiatu w Opatowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się wykaz nieruchomości stanowiących własność Powiatu Opatowskiego 

przeznaczonych do wynajmu od 1 marca 2021 roku, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykaz, o których mowa w § 1, podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 

w budynku Starostwa Powiatowego w Opatowie, a także opublikowaniu na stronie internetowej 

Starostwa Powiatowego w Opatowie. Informacja o wywieszeniu tego wykazu podlega ogłoszeniu 

w prasie lokalnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru 

i Gospodarki Mieniem.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska ........................................................

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska



Załącznik do Uchwały Nr 117.10.2021 
Zarządu Powiatu w Opatowie 
z dnia 17 lutego 2021 r.

Wykaz nieruchomości stanowiących własność Powiatu Opatowskiego przeznaczonych do wynajmu od 1 marca 2021 r.

Lp.

Oznaczenie nieruchom, 
wg ewidencji gruntów

Miejsce położenia 

i opis 
nieruchomości

Pow.
Okres najmu

Stawka za 

najem netto Terminy 

wnoszenia opłat
Terminy aktualizacji opłat

Przeznaczenie 

nieruchomości i sposób 

zarządzania

1. Pomieszczenie na 

parterze budynku 

posadowionego na 

działce nr 671/2, dla 

której prowadzona jest 

księga wieczysta nr 

KI 1T/00013395/3

budynek Starostwa 

Powiatowego 

w Opatowie 

przy ul. 

Sienkiewicza 17

14 m2 od 01.03.2021 r. 29,11 zł/m2 dla nieruchomości 

objętych wykazem 

do 20. dnia 

każdego miesiąca

Waloryzacja raz do roku 

o wskaźnik roczny wzrostu cen, 

towarów i usług konsumpcyjnych 

ogłoszony przez Prezesa GUS 

w Monitorze Polskim na 

podstawie pisemnego 

zawiadomienia Wynajmującego

do działalności 

publicznej

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska .......................................................

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz .

Aneta Werońska


